

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПОРТМАСТЕР"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2																									
	Сибирский филиал Восточно-Сибирский округ																									
	Отдел мерчендайзинга ВСО (660028, г. Красноярск, ул. Телевизорная, д.1, стр. 9)																									
22000001	Региональный мерчендайзер Отдел персонала ВСО (660028, г. Красноярск, ул. Телевизорная, д.1, стр. 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
22000002	Начальник отдела Отдел логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Зорина Г.Н.

(ФИО)

10 АВГ 2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Герцель С.П.

(ФИО)

10 АВГ 2017

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Анциферов А.В.

(ФИО)

10 АВГ 2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

825

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнещук К.С.

(ФИО)

25.07.2017

(дата)

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПОРТМАСТЕР"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 25.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель группы кадрового учета

(подпись)

Шурупова А.В.

(дата)

10 АВГ 2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Челядникова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

10 АВГ 2017

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Зорина Г.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

10 АВГ 2017

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Герцель С.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

10 АВГ 2017

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Анциферов А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10 АВГ 2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

825

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнешук К.С.

(Ф.И.О.)

25.07.2017

(дата)

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПОРТМАСТЕР"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

18000008-15A (18000008A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000008-16A (18000008A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000008-17A (18000008A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000009	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа контроля сохранности товарно-материальных ценностей РЦ Новосибирск (630088, г. Новосибирск, ул. Петухова, 71)																			
18000010	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000011A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000011-1A (18000011A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000011-2A (18000011A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа поддержки цепи поставок РЦ Новосибирск (630088, г. Новосибирск, ул. Петухова, 71)																			
18000012	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000013	Менеджер по оперативному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000014	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная группа РЦ Новосибирск (630088, г. Новосибирск, ул. Петухова, 71)																			
18000015	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000016	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000017	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Западно-Сибирский округ																			
	Отдел сервиса ЗСО (630102, г. Новосибирск, ул. Шевченко, 17/1)																			
18000018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала (630102, г. Новосибирск, ул. Шевченко, 17/1)																			
18000019	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000020	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	город Новосибирск ЗСО (630102, г. Новосибирск, ул. Шевченко, 17/1)																			
18000021	Директор отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контролерская служба Новосибирск (630102, г. Новосибирск, ул. Шевченко, 17/1)																			
18000022	Специалист внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000024	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000025A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18000025-1A (18000025A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	Новосибирск (630102, г. Новосибирск, ул. Шевченко, 17/1)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000038	Начальник центра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000039	Мастер-эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000040А	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000040-1А (18000040А)	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000040-2А (18000040А)	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000041	Склад (630102, г. Новосибирск, ул. Шевченко, 17/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000042А	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000042-1А (18000042А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000042-2А (18000042А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000042-3А (18000042А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000043	Магазин г. Новосибирск, (630024, г. Новосибирск, ул. Ватулина, 107, СТЦ "Мега")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000044А	Специалист по работе с интернет заказами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000044-1А (18000044А)	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000045	Продавец-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000046	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000046	Магазин г. Новосибирск, (630105, г. Новосибирск, ул. Красный проспект, 96)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000047	Директор (магазин) город Томск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000048А	Контролерская служба Томск (634009, г. Томск, пр-т. Ленина, 217, стр. 22, ТК "Мегаполис")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000048-1А (18000048А)	Специалист внутреннего контроля Магазин г. Томск, (634009, г. Томск, пр-т. Ленина, 217, стр. 22, ТК "Мегаполис")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000049	Продавец-эксперт город Барнаул	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18000049	Отдел персонала город Барнаул (656031, г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 131) Начальник отдела Магазин г. Барнаул, (656031, г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 131)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПОРТМАСТЕР"

Таблица 1

Таблица 1									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опи- сываемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Сибирский филиал																							
	Восточно-Сибирский округ																							
	город Улан-Удэ																							
	Контролерская служба Улан-Удэ (67000, г. Улан-Удэ, ул. Коробельная, 32, ТЦ "Пионер")																							
21000001	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21000002А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21000002-1А (21000002А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

